Экономичные решения для звукоизоляции
• Превосходное звукопоглощение в широком
диапазоне частот
• Легкость установки и обслуживания
• Оптимальные эксплуатационные свойства на
малых толщинах
• Применение в сложных условиях
эксплуатации

Самоклеящиеся  листы - 1 год. Хранить в сухом,
чистом помещении
при относительной
влажности воздуха
50% -70% и
температуре
окружающей среды
0°С-35 °С.
Самозатухающийся, не распространяет огонь, не создаёт горящих капель.
0,750
2 2016© Armacell Enterprise GmbH & Co. KG. Возможны изменения без дополнительного уведомления. Применяются общие условия продаж и доставки. Все цены указаны с
НДС. Действительны с 15.02.2016
ArmaPhonic MD sheets
Length 1,0 m, Width 1,0 m, Color black
Code Thickness [mm] Width [m] Length [m] m²/carton €/m²
APH-MD-10 10. 1.0. 1.0. 5. xxx
APH-MD-15 15. 1.0. 1.0. 3. xxx
APH-MD-20 20. 1.0. 1.0. 2. xxx
APH-MD-25 25. 1.0. 1.0. 2. xxx
ArmaPhonic MD - листовая изоляция
Длина 1,0 м, ширина 1,0 м, цвет черный
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, м м²/коробка руб/м²
APH-MD-10 10. 1.0. 1.0. 5. 3.487,00
APH-MD-15 15. 1.0. 1.0. 3. 4.351,00
APH-MD-20 20. 1.0. 1.0. 2. 5.087,00
APH-MD-25 25. 1.0. 1.0. 2. 5.708,00
ArmaPhonic MD sheets self-adhesive
Length 1,0 m, Width 1,0 m, Color black
Code Thickness [mm] Width [m] Length [m] m²/carton €/m²
APH-MD-10/A 10. 1.0. 1.0. 5. xxx
APH-MD-15/A 15. 1.0. 1.0. 3. xxx
APH-MD-20/A 20. 1.0. 1.0. 2. xxx
APH-MD-25/A 25. 1.0. 1.0. 2. xxx
ArmaPhonic MD - самоклеящаяся листовая изоляция
Длина 1,0 м, ширина 1,0 м, цвет черный
APH-MD-10/A 10. 1.0. 1.0. 5. 3.795,00
APH-MD-15/A 15. 1.0. 1.0. 3. 4.517,00